
Uchwała Nr 1033/161/16 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 28 czerwca 2016 r. 

 

w sprawie zawarcia porozumienia z PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. w sprawie projektu 

pn.: „Budowa odcinka linii kolejowej od stacji Modlin do Mazowieckiego Portu 

Lotniczego (MPL) Warszawa/Modlin oraz budowa stacji kolejowej Mazowiecki Port 

Lotniczy (MPL) Warszawa/Modlin” 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3, art. 57 ust. 1 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486)  

oraz § 86 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały  

Nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu 

Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 4385) – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.  

 

Wyraża się zgodę na zawarcie przez Województwo Mazowieckie z PKP Polskie Linie 

Kolejowe S.A. porozumienia w sprawie projektu pn.: „Budowa odcinka linii kolejowej od stacji 

Modlin do Mazowieckiego Portu Lotniczego (MPL) Warszawa/Modlin oraz budowa stacji 

kolejowej Mazowiecki Port Lotniczy (MPL) Warszawa/Modlin”. 

 

§ 2.  

 

1. Upoważnia się: 

1) Adama Struzika – Marszałka Województwa Mazowieckiego, 

2) Rafała Rajkowskiego – Członka Zarządu Województwa Mazowieckiego, 

3) Monikę Sokulską – Dyrektora Departamentu Nadzoru Właścicielskiego i Inwestycji 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie, 

4) Tomasza Rosłonka – Zastępcę Dyrektora Departamentu Nadzoru Właścicielskiego 

i Inwestycji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie, 

5) Agnieszkę Klimczak – p.o. Kierownika Wydziału ds. Realizacji Inwestycji 

w Departamencie Nadzoru Właścicielskiego i Inwestycji Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Mazowieckiego w Warszawie 

– do podpisania w imieniu Województwa Mazowieckiego porozumienia, o którym mowa 

w § 1, aneksów do porozumienia oraz do jego ewentualnego rozwiązania. 

2. Do ważności czynności z zakresu składania oświadczeń woli wymagane jest łącznie 

działanie dwóch, spośród wymienionych w ust. 1, osób. 

 

§ 3. 

 

Środki na realizację projektu, o którym mowa w § 1, w kwocie 1.405.018 zł zostały 

zaplanowane: 

1) w roku 2017 w kwocie 607.245 zł w Wieloletniej Prognozie Finansowej przyjętej uchwałą 

Nr 136/15 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 21 grudnia 2015 r. w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Mazowieckiego na lata 2016 – 2039,  

z późn. zm.  

2) w roku 2018 w kwocie 467.400 zł w Wieloletniej Prognozie Finansowej przyjętej uchwałą 

Nr 136/15 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 21 grudnia 2015 r. w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Mazowieckiego na lata 2016 – 2039,  

z późn. zm.  

3) w roku 2019 w kwocie 330.373 zł w Wieloletniej Prognozie Finansowej przyjętej uchwałą 

Nr 136/15 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 21 grudnia 2015 r. w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Mazowieckiego na lata 2016 – 2039,  

z późn. zm.  

 



 

§ 4. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego 

 

§ 5. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

Adam Struzik 

 

 


